
  

UCHWAŁA NR XXXII/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia  16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 1/ budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte dla po-

trzeb jednostek organizacyjnych gminy, 2/ budynki, budowle i grunty lub ich części związane z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych przez Gminny Ośrodek Zdrowia, 3/ budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte dla 

potrzeb jednostek zabezpieczających bezpieczeństwo p/pożarowe, 4/ budynki, budowle i grunty lub ich części 

zajęte dla potrzeb jednostek zabezpieczających bezpieczeństwo i porządek publiczny, 5/ budynki mieszkalne 

lub ich części znajdujące się na gruncie objętym podatkiem rolnym, bezpośrednio związane z prowadzeniem 

gospodarstwa rolnego, stanowiącego własność rolników. W przypadku własności dwóch lub więcej budynków 

mieszkalnych rolnik korzysta ze zwolnienia z jednego budynku przez niego zamieszkałego. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzenie dzia-

łalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/168/2009 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 18 listopada 2009 

roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Działoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Saracki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 4119


		2016-12-20T10:42:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




